

EISENBERG

PARIS

EYE CONTOUR GEL – ŻEL KONTUR OCZU

Redukuje cienie, likwiduje obrzęki i zapewnia efekt liftingu

Bardzo cienki i naturalnie narażony na liczne zagrożenia kontur oka jest jedną z najbardziej wrażliwych części twarzy. W przypadku oczu i ich okolic używanie delikatnych kosmetyków ma podstawowe znaczenie. Eisenberg stworzył żel do pielęgnacji konturu oczu, który dzięki obecności wody chabrowej doskonale likwiduje obrzęki i redukuje cienie wokół oczu. Zapewnia efekt liftingu dzięki wykorzystaniu kwasu hialuronowego oraz olejków z kielków pszenicy i ogórecznika.

EYE CONTOUR GEL – ŻEL KONTUR OCZU



Cena: 355 zł
Pojemność: 30 ml

Wyjątkowa formuła żelu liftingującego, skutecznie redukuje obrzęki i cienie pod oczami. Woda Chabrowa ma właściwości przeciwobrzękowe. Witamina E, Kwas Hialuronowy oraz oleje z Kielków Pszenicy i Ogórecznika zapobiegają starzeniu się konturu oka. Znakomita baza pod makijaż.

SPOSÓB UŻYCIA - Stosować rano i/lub wieczorem na starannie oczyszczoną skórę, delikatnie wklepać jedną dawkę żelu w skórę wokół oczu.

Formuła lekkiego żelu zapewnia natychmiastowy efekt napięcia skóry, likwiduje zasinienia i opuchliznę. Zawiera wyciąg z bławatka o właściwościach rozluźniających oraz witaminy A, E oraz F, które przeciwdziałają oznakom starzenia się skóry wokół oczu. Z powodzeniem może być stosowany na górne powieki oczu i usta. Zapewnia efekt liftingu, redukuje cienie i likwiduje obrzęki. Dodatkowo nie zawiera barwników, ani perfum.

Niezwykłe działanie żelu Eisenberg to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

- **Woda chabrowa** ma właściwości przeciwobrzękowe
- **Witamina E** wygładza, nawilża, redukuje zmarszczki, działa przeciwzapalnie i neutralizuje wolne rodniki
- **Kwas Hialuronowy** warunkuje prawidłowe uwodnienie substancji międzykomórkowej tkanki łącznej. Stanowi naturalną barierę chroniącą tkanki przed infekcją bakteryjną.
- **Oleje z Kielków Pszenicy i Ogórecznika** zapobiegają starzeniu się konturu oka
- **Formuła Trio-Moléculaire®** - zawiera 3 aktywne molekuły

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE®

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, stymulują i dotleniają skórę.

- **Enzymy – REGENERUJĄ**

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast
Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl
602 446 247

EISENBERG

PARIS

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuly, regenerujące skórę poprzez usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę płaszcza lipidowego.

- **Cytokiny – STYMULUJĄ**

Cytokiny, molekuly będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są peptydowymi „postańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej.

- **Biostymuliny – DOTLENIAJĄ**

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl

José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José Eisenberg, który połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy w dzisiejszym nowoczesnym świecie.

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl

602 446 247